
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o výpůjčce CJ l\/11\/IL 115 869/14 (OS201600459) 

ze dne 1.9.2014 

Půzčitel: 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC, nám. Dr. Edvarda Beneše 1/1, 460 59 Liberec l 

Zastoupené Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 

ve věcech této Smlouvy Mgr. Petrem Zidkem, MPA, náměstkem primátora 

pro majetkovou Správu, Sport a Sportovní infrastrukturu 

ICO: 00262978 

Vggůičitel: 

František Melich, nar.: 1943 

Milena Melichová, nar.: 1946 

oba bytem 460 01 Liberec XI- Růžodol I 

(Společně také jen ,,Smluvní strany“) 

Registrační čisıø Sxnıønwz CJ MML 115 869/14 (os2O1ó0O459) 
I* I 

Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy O výpůjčce CJ l\/[ML 115 869/ 14 ze 

dne 1. 9. 2014 (dále jen „Smlouva“): 

I. Předmět dodatku 

Čl. II 0dst.1 ve znění: 

1. a) Půjčitel přenechává vypůjčiteli k bezplatnému užívání část pozemku p. č. 387/10 - 

2.816 m2 dle snímku, který je jako příloha č. 1 nedílnou Součástí této Smlouvy (dále jen 

„předmět výpůjčky“) k dočasnému užívání za účelem: 

údržba pozemku, sekánístrávv 

a vypůjčitel předmět výpůjčky přebírá od půjčitele k 1. 9. 2014, což obě Smluvní Strany 

stvrzují Svým vlastnoručním podpisem. 

se měnítakto: 

1. Půjčitel přenechává vypůjčiteli kbezplatnému dočasnému užívání část pozemku 

p. č. 387/10 o výměře cca 2 725 m2, k. ú. Radčice u Krásné -Studánky dle snímku, 

který je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této Smlouvy (dále jen „předmět 

výpůjěky“) za účelem: 

údržba_p0zemku, sekání trávy, 

II. Doložky 

1. Smluvní Strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 1 včetně smlouvy o výpůjčce 

bude uveřejněn V registru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 0 registru smluv 

(zákon O registru smluv). 

2. Smluvní Strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve Smlouvě i v

dodatcích, které jsou chráněny zvláštními Zákony (obchodní, bankovní tajemství,

osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu.

Reg. č. 2501/14/0152



Neoznačení údajů je považováno za Souhlas S jej ich uveřejněním a Za souixìas subjektu 

údaj ů. 

Dodatek č. l nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle 

§6 odst. l Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštrıích podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registrı.ı smluv (zákon O registru smluv). 

Smluvní Strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její 

účinností jsou plnění bez právního důvodu a Strana, která by plnila před účinností této 

Smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního 

důvodu, a to i v případě, že druhá Strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

III.Závěrečııá ustanovení 

Uzavření Dodatku č. 1 bylo Schváleno na 22. schůzi Rady města Liberce dne 
21. 11.2023 usnesením č. 1079/2023. 

Ostatní ustanovení smlouvy o výpůjčce CJ MML 115 869/14 (OS201600459) Ze dne 
1. 9. 2014 zůstávají v platnosti beze změny. 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, Z nichž jedno obdrží půjčitel a 

jedno 'slouží potřebám vypůjčitele. 

Prıloha: l) snímek katastrální mapy 

V Liberci dne 101 'UŽ' Žlm 

Vypujcitel: Půjčitel: 

ıııııııııııoıııııı ııııoıoooıııoıoooıoeoooıoaıo 
ı V 

F ntiškov Melich STATUTÁRNI MESTO LIBEREC 
Mgr. Petr Žiđøk, MPA 

náměstek primátora pro majetkovou Správu, 

Sport a sportovní infrastrukturu 

ıııııııııııııııııııı oo 

Milena Melichová 

Reg č 2501/14/0152


